
UCHWAŁA NR 16/658/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością 
stanowiącą własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Enea – Operator Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu 
na dysponowanie, na cele budowlane, nieruchomością stanowiącą własność Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, dz. 247/2 w miejscowości Głogówko Królewskie, dla której Sąd 
Rejonowy w Świeciu prowadzi KW BY1S/00061686/0, w związku z budową przyłącza 
elektroenergetycznego na potrzeby budynku mieszkalnego, (obręb 0009), łączna długość 
projektowanego kabla na działce 247/2 to 122 m. 
 

§ 2. Obowiązek uporządkowania terenu ciąży na inwestorze, bezzwłocznie 
po zakończeniu prac budowlanych. 
 

§ 3. Niniejsza zgoda obowiązuje od dnia podjęcia uchwały przez okres realizacji 
inwestycji. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 
Drogowej. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


